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Az egyeb szervezet megnevezése:

Az egyéb szervezet cime:

Statisztikai szamjet vagy adoszam (csekkszamiaszam)

DEVA] SZENT FERENC ALAPITVANY

1053 BUDAPEST VAMHAZ KRT. 8. I/4.

KETTOS KONYVVITELT VEZETO EGYEB SZERVEZETEK KOZHASZNU

EGYSZERUSITETT EVES BESZAMOLOJONAK EREDMENYKIMUTATASA

2007. Ev
adatok E Fi-ban
Sor- . . o n El6z6 év(ek) -
A tétel megnevezése Eléz6 év Targyév
szam helyesbitései
a b c d e
1 la Osszes kozhaszn( tevékenység bevétele 361 348 0 421 318
(1.42.+3.+4.+5.)
2. 1. Kozhasznl céltl miikddésre kapott tdmogatas 68 055 0 76 829
3. a) alapitstol 0
4. b) Kézponti kbitségvetésbdl 364 a
5. c) helyi 8nkormanyzattol 0
8. d) egyéb, ebbél 1%.... .. ... ... ... 67 691 76 829
7. 2. Palyazati iton efnyert tAmogatas 0
8. 3. Kézhasznl tevékenységhfl szarmazé bevétel 273215 266 432
9. 4. Tagdijbol szarmazé bevétel 0
10. 5. Egyéb bevetel 20078 78 057
11. |B. Vallalkozasi tevékenység bevétele
12. |C. Osszes bevétel (A.+B.) 361348 0 421318
13 |P- Kézhaszn tevékenység raforditasai 136 239 0 211 017
(1.42.43.44.45.)
14, 1. Anyagjelleg(i raforditasok 10 887 18 695
15. 2. Személyi jellegl raforditadsok 7 400 7 986
16. 3. Ertékcsokkenési leiras 4787 7013
17. | 4. Egyéb raforditasok 113 165 177 321
18. 5. Pénziigyi miveleiek raforditasai 0 2
19. 6. Rendkivili raforditasok
20 |E Vallalkozasi tevékenység raforditasai 0 0 0
(1.42.+3.+4 5. +6.)
21. 1. Anyagjelleg raforditasok
22. 2. Személyi jellegl raforditasok
23. 3. Ertékcsokkenési leiras
24, 4. Egyéb raforditdsok
25, 5. Pénzigyi mlveletek raforditasai
26. 6. Rendkivil raforditasok
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18106802-1-41

Statisztikai szamjel vagy adoszam (csekkszamlaszam)

Az egyéb szervezet megnevezése:

DEVAI SZENT FERENC ALAPITVANY

Az egyéb szervezet cime: 1053 BUDAPEST VAMHAZ KRT. 8. 1/4.

KETTOS KONYVVITELT VEZETO EGYEB SZERVEZETEK KOZHASZNU
EGYSZERUSITETT EVES BESZAMOLOJONAK EREDMENYKIMUTATASA

2007. Ev
adatok E Ft-ban
Si‘;;n A tétel megnevezése Eléz6 &v E;fyze‘;g;(;g Targyév
a b c d e

27. |F. Osszes raforditas (D.+E.) 136 239 0 211017

28. |G. Adbzas elbtti eredménye (B.-E.) 0 0 0

29. |H. Adofizetési kotelezetiség

30. | . Targyévi vallalkozasi ererdmény (G.-H.) 0 0

31. |J. Targyévi kbzhasznl eredmény (A.-D.) 225 109 210 301

TAJEKOZTATO ADATOK

32. |A. Személyi jellegl raforditasok 7 986

33. 1. Bérkoltség 5592

34. ebbbl - megbizasi dijak 0

35. - tiszteletdijak 0

36. 2. Személyi jellegli egyéb kifizetések 601

37. 3. Bérjarulékok 1793

38. {B. A szervezet aital nyljtott tamogatasok 119 855

39 ebbdl: A Korm. Rend. 16 § (5) bekezdése szerint

kdtelezetiségként elszamolt és tovabbutalt, illetve stadott tamogatas
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18106802-1-41

Az egyéb szervezet megnevezése:

Az egyéb szervezet cime:

Statisztikai szamjel vagy adészam (csekkszamlaszam)

DEVAI SZENT FERENC ALAPITVANY

1053 BUDAPEST VAMHAZ KRT. 8. |/4.

KETTOS KONYVVITELT VEZETO EGYEB SZERVEZETEK KOZHASZNU
EGYSZERUSITETT EVES BESZAMOLOJONAK MERLEGE

2007. Ev

adaiok E Fi-ban

;Z;n A tétel megnevezése Ei626 év f;?;"sgl‘ggl Targyév
a b c d e
1. |A. Befekietett eszkozok (2.-5. Sorok) 95 685 0 143 212
2. I IMMATERIALIS JAVAK 0 0
3. Il TARGY! ESZKOZOK 95 685 143 212
4 . BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
5. V. BEFEKTETT ESZKOZOK ERTEKHELYESBITESE
8. IB. Forgoéeszkozdk (7.-10 Sorok) 574 226 0 741 189
7. | KESZLETEK ' 0
8 ll. KOVETELESEK 118 60
9. IH. ERTEKPAPIROK
10. IV. PENZESZKOZOK 574 108 741 129
11 §C. Aktiv idébeli elhatarolasok 5317 2562
12. [ESZKOZOK (AKTIVAK) OSSZESEN (1 +6.+11 Sor) 675 228 886 963
13. {D. Sajat t6ke (14-19. Sorok) 672 924 883 225
14, I. INDULO TOKE /JJEGYZETT TOKE 500 500
15. i, TOKEVALTOZAS / EREDMENY 447 315 672 424
186, . LEKOTOTT TARTALEK
17. IV. ERTEKELESI TARTALEK
19. VI. TARGYEVI VALLALKOZAS! TEVEKENYSEGBOL
20. |E. CELTARTALEKOK
21. |F. KOTELZETTSEGEK (22 -23. Sorok) 2304 0 3738
22. I. HOSSZU LEJARATU KOTELZETTSEGEK
23 il. ROVID LEJARATU KOTELZETTSEGEK 2 304 3738
24. |G. Passziv id6beli elhatarolasok
25 [FORRASOK (PASSZIVAK) OSSZESEN 675 228 0 836 963

Keltezés: Bp. 2008. majus 05. '\/\ . L (
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Dévai Szent Ferenc Alapitvany

KOZHASZNUSAGI JELENTES

2007. év

Kelt: Budapest, 2008. méajus 06
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1. ASZERVEZET ALAPADATAI

Elnevezés: Dévai Szent Ferenc Alapitvany

Képviseld: Vasarhelyi Tamas

Székhely: 1053 Budapest, Vamhaz kit. 8 .

Levelezési ¢im:1053 Budapest, Vamhaz krt. 8. %,

Adészam: 18106802-1-41

1B torzsszam:

Kozhaszniisagi fokozat: kozhaszmi

Nyilvantartdsba vételi végzés szama, kelte: 7. Pk. 60361/2002/3, 2002.05.16.

0% N W N

gyermekvédelmi intézmények tdmogatasa.

A szervezet céljinak 16vid lefrdsa: Els6sorban az erdélyi ferencesek 4ltal fenntartott

10. A Kozhasznisagi jelentést és eredménykimutatast Papp Akosné Nagy Maria mérlegképes

kanyvel6 készftette, nyilvantartasi szama: 161585

2. SZAMVITELI BESZAMOLG!

Kdzhasznusaghbdl eredd bevételek bontadsa:

Targyi adoméanyok 30231
Pénzadominyok-00003285re érkezett 195 148
Pénzadoményok-700732851e érkezett 4619
Pénzadomanyok-70213285re érkezett 8 804
Pénzadomanyok-70143285-1e éikezett 279
Pénzadoményok-70383285-re érkezett 203
Pénztari adoményok 4392
APEH SZJA 1%-ANAK VISSZAUTALASA 76 829
Pénzadomanyok-Ewu26304887 7430
Pénzadomanyok-70453285re érkezett 168
Pénzadomanyok-49020092re érkezett 7590
Pénzadoményok-USD4012001 6ra érkezett 37
Pénzadomanyok-SKK64320014re érkezett 7530
Osszesen 343 243

Egvéb bevételek bontasa:
Ingatian értékesitéshol szarmazd bevétel 50 671
Killénféle egyéb bevételek 6
50 677

Osszesen

Azon bevételeket, amelyek nem kozvetleniil befizetésekbdl adddnak, az aldbbi tablazatokban

részletezziik:
Kapott targyi ademanyok

0117 VW Caravelle/KUP-221 450
0516  Plantagol gyogyszer 900
0516 Miskolc, Szemere u. 22. 8 500
05.17  borséd,kukorica konzerv 54
0521  Vércukor szintmérd csikok 26
0606  sporttuha 625
0627  Ivan, Jézsef A u 32. 10 000
0704 Bp 22ket Maia T u20-22. 7030
0817 mosdokagyld 50
0829  mosddkagylé 45
0330 VW Caddy 736
0914  padiélapok 216

VA




09.24  gydgyszerek
10 04  biotron comp lampa
1103  Tisztitészerek,ruhazat
11.09  zuhanykabin,mosogatd,gdzkonvektor
1121  wvegyes tlizelésii kazan
1122  szalonnakolbasz,zsh
1126. Folyékony szappan
1206 szemiiveg lencse
Osszesen

340
243
27
517
19
209
18
226

30231

Az Alapitvany a 2007 év soran az alabbi koltségeket szamolta el:

Mikodési koltségek kozott:

Anyagjellegl raforditasok: 18.695 eFt, ezen beliil:

Irodaszer vasarlas

Egyéb anyagkoltség

Kéziizemi dijak
ANYAGKOLTSEG osszesen:

Bérleti dijak

Autdkhoz kapesolddd karbantartasok

Utazasi és kikiild ktg-ek (ndijn.)

Konyvviteli szolgdltatas kig-ei

Egyéb igénybe vett szolg koltségei

TEL EFONKOLTSEG

Posta koltség

Szallitasi kig.

Internet ktg.

EGYEB ANYAGIJELL SZOI GALTATASOK

IGENYBE VETT SZOLGALTATASOK KIG-¢i iisszesen:

Hatoségi igazg ., szolg dijak, ill
Pénziigyi, befekietési szolg. dijak
Biztositasi dij

Kiilontéle egyéb kig-ck

EGYEB SZOLGALTATASOK KOLISEGE! bsszesen:

332
6 869
1625
§ 826

656
1358
2103

262

80

796

216
1523

57

271

7322

153
1 498

891

2547

Munkabérek és személyi jellegil kifizetések: 7.985 ebt. Ezen beliil:

Brutto bér
Szabadsigmegvaltas
Jutalom, egyéb mozgo bérek
Bérkoltségek dsszesen:

Reprezentacios kig
Egyéb szem jell kifizetések
EGYEB SZEMELYI JELL. KIFIZETESEK

NYUGDIJ ES EGESZSEGBIZT. JARULEK
STARIKARTYA TARULEK
EGESZSEGUGYI HOZZAJARULAS
MUNKAADOI TARULEK

BERJARULEKOK 8sszesen:

5472
32
88
5592

389
211
600

1378
151
121
143

0

1793

Lrtékesskkendési leftdsra az idén dsszesen: 7.013 eFt-ot szdmoltunk el

Egyéb raforditasok Ssszesen: 177 303 eFt, ezen beliil:

LA



Vasdrolt tirgyi adomany 1153

Atadott pénzadomény 115 517
Egyéb adoményok 3185
Osszesen: 119 837
Egyéb réforditasok 350
Ert. Immat jav,tareyi e konyv sz é, 54614
Birsagok, kitb , fekbérek, kés kam 77
Targyl eszkdzre elszamolt értékveszétés 2413
Kiilonféle egyéb raforditasok 12
Osszesen: 57 466

Kulfsldi pénzértékre szolé eszkdzok pénziigyileg rendezett drfolyamvesztesége: 2 ekt.

Az egyes adomanyokrol az aldbbi kimutatasokban lehet tételesen eligazodni:

Egyéb adott adomanyok

05.16. Gyogyszerek 200
05.17. Borsd kukotica konzerv 35
0521 Vércukorszintmérd 26
06 06 Sportrubha 624
0924, Gyogyszerek 349
10.04. Biotron comp ldmpa 243
1103 Tisztitoszerek 27
1109 Zuhanykabin,mosogato 5t7
1122, Szalonnakolbdsz 209
11.26. Folyékony szappan 18
12.06. Szemiiveg lencse 226

Osszesen: 3185

Adott pénzadomanyok

Fundatia Seantul Francisc Deva 15 000
Fundatia Seantul Francisc Deva 10 000
Szocialis Missziotarsulat 15 006
Kirpataljai Ferences Misszié Alap 1 060
Fundatia Seantul Francisc Deva 33 500
Fundatia Seantul Francisc Deva 20 000
Ferences Rendhiz 1017
Fundatia Seantul Francisc Deva 5000
Szocialis Missziotarsulat 15 000
Osszesen: 115 517

Az atadott pénzadomanyok elszamolésa az év soran folyamatos.

Visarolt targyi adomany és tovabbadott

Asott kit szivattyt 43
Evéeszkiz 24
Mosogépek (2db) 150
Vetbmag 9
Kerti szerszamok 14
Szamitdgépasztal, vizpumpa, fogd 26
Hatizsakok 100
Ecset,festék,ceruza készlet 29
Gylimélesok 23
Elelmiszer 102
Zoknik 80
Védokesztyd, fiirész,metsz6oll6 12
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Voroshagyma,képoszta,lilahagyma 127

Gybgycipd,betéi 30
Bonbon, kv, tea 226
Mikulds csomag 150
Osszesen: 1153

Az alapitvany éves bevétele a 2006. évhez képest 16,6%-kal novekedett, ez 59 952 eFt-os novekedés. A jelentts
nitvekedést legfdképp az ingatlan ériékesitésbil szirmazo bevételek, valamint az 1%-os tAmogatas 13,5%-0s, 3.138 eFt-os

novekedése teszi ki

A mitkodeési koltségek 33 694 eFt-1a novekedett, az dtadott adomanyok dsszege 119 837 el't-1a ndvekedett.

Az éves kozhaszniisagi jelentést 886 963 ebt {Gosszeggel és 210 301 eFt éves eredménnyel fogadjuk el

Voo

Vaséthelyi Tamas
A Kuratorium Elndk

Budapest, 2008 majus 06
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